за умови, що така зміна не призведе до збільшення
суми договору. Зміна ціни Товару можлива лише
після постачання його не менше як 40 % від
загальної кількості товару. Згідно цього внести
зміни у (Додаток 1) «Специфікація» до договору про
закупівлю №17від 27.01.2021р. Залишкова сума
договору 103125,05(Сто три тисячі сто двадцять
п'ять грн.05коп.) Кількість товару після внесення
змін 3120,9148кг Молоко 2,5% технологія Fresh
Milk. упакування п/е плівка. Молоко згущене
незбиране (ж8%) без рослинних додатків.